В приказ                                                      Директору МБОУ «СОШ с.Гухой»

Директор МБОУ «СОШ с. Гухой»        Идиговой Малике Абухалимовне

______________ Идигова М. А.                           Ивановой Лидии Ивановны,

Приказ о зачислении № _____                             зарегистрированной по адресу:

От «____» _________ 2023г    с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

                                                                               проживающей по адресу:

с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

контактный телефон: 8 (987) 651-43-21,

адрес электронной почты: ivanova@df.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу зачислить моего ребенка Иванову Марию

Петровну 13.04.2009 года рождения, зарегистрированную по адресу: с.

Гухой, ул. А.Дадаева, 20, проживающую по адресу: с. Гухой,

ул. А.Дадаева, 20, в 1-й класс МБОУ ««СОШ с.Гухой» во внеочередном

порядке, так как я являюсь (сотрудником органов внутренних дел.)

Уведомляю о потребности моего ребенка Ивановой Марии Петровны

в обучении по адаптированной образовательной программе

в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка

по адаптированной образовательной программе МБОУ «СОШ с.Гухой».

21.04.2023                                                         _____________Л. И. Иванова

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для

моего ребенка Ивановой Марии Петровны обучение на русском языке

и изучение родного чеченского языка и литературного чтения

на родном чеченском языке.

21.04.2023                                                         _____________Л. И. Иванова

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательными

программами и локальными актами, регламентирующими организацию

mailto:ivanova@df.ru

и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

учеников МБОУ «СОШ с.Гухой», ознакомлен(а).

21.04.2021                                                         _____________ Л. И. Иванова

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации обучения и воспитания Дудаевой

Рамнат Руслановны при оказании муниципальной услуги.

21.04.2021                                                         _____________ Л. И. Иванова

Приложения к заявлению:

 копия паспорта Ивановой Л. И на 5 л. в 1 экз.;

 копия свидетельства о рождении Ивановой Марии Петровны на 1 л.

в 1 экз.;

 копия свидетельства о регистрации Ивановой Марии

Петровны по местожительству на 1 л. в 1 экз.;

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии,

выданного в отношении Ивановой Марии Петровны, на 3 л. в 1 экз.

21.04.2022                                                        _____________ Л. И. Иванова

Расписку о приеме документов №            от                . получила.

«_____» ____________ 20_____ г.                                  ____________

_______________________

                                                                                                (подпись)

(расшифровка)

В приказ                                                      Директору МБОУ «СОШ с.Гухой»

Директор МБОУ «СОШ с. Гухой»        Идиговой Малике Абухалимовне

______________ Идигова М. А.                           Ивановой Лидии Ивановны,

Приказ о зачислении № _____                             зарегистрированной по адресу:

От «____» _________ 2023г    с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

                                                                               проживающей по адресу:

с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

контактный телефон: 8 (987) 651-43-21,

адрес электронной почты: ivanova@df.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

О приеме на обучение в порядке перевода

Прошу принять  моего

ребенка

Иванову Марию Петровну, 01.01.2000 г.р.,

зарегистрированного

                                                  и проживающего по адресу с Гухой, ул. А. Дадаева, 25

в  __1___ класс МБОУ «СОШ с. гухой»  в порядке перевода из МБОУ   «СОШ

№1 г. Грозного»

Вид класса: общеобразовательный

Форма

обучения:

(указать: общеобразовательный,  профиль и специализация)

очная

Язык обучения:

(очная, очно-заочная, заочная, семейная, самообразование,

экстернат)

русский

Изучение предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном

языке»/«Родной язык и родная литература» обеспечить на родном  чеченском  языке.

Имею право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

нет

Имеется потребность в обучении по адаптированной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося ОВЗ в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии:

mailto:ivanova@df.ru

нет

К заявлению прилагаю:

1. Копию паспорта Ивановой Лидии Ивановны 1

2. Копию свидетельства о рождении Ивановой Марии Петровны 1

3. Копию документа о регистрации Ивановой Марии Петровны 1

4. Личное дело  1

5. Выписку отметок из классного журнала 1

21.04.2021
                                                       _____________Л. И.Иванова

С  Уставом МБОУ «СОШ с. Гухой», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами,

регламентирующими деятельность Организации, правами и обязанностями

обучающихся ознакомлена.

21.04.2021                                                        _____________Л. И.Иванова

Даю согласие МБОУ «СОШ с. Гухой», на обработку персональных данных моего

ребенка Ивановой Марии Петровны в объеме, указанном в заявлении и

прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

21.04.2021                                                    _____________Л. И.Иванова

Расписку о приеме документов №            от                . получила.

«_____» ____________ 20_____ г.                                  ____________

_______________________

                                                                                                (подпись)

(расшифровка)

В приказ                                                      Директору МБОУ «СОШ с.Гухой»

Директор МБОУ «СОШ с. Гухой»        Идиговой Малике Абухалимовне

______________ Идигова М. А.                           Ивановой Лидии Ивановны,

Приказ о зачислении № _____                             зарегистрированной по адресу:

От «____» _________ 2023г    с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

                                                                               проживающей по адресу:

с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

контактный телефон: 8 (987) 651-43-21,

адрес электронной почты: ivanova@df.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу оказать моему ребенку Ивановой Марии Петровне

образовательную услугу по реализации дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей программы интелектуальной

направленности «Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа «Юный эрудит»

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

дополнительной общеобразовательной программой, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности МБОУ «СОШ с. Гухой» ознакомлен (а)

          «_____» ____________ 20_____ г.                                  ____________

_______________________

                                                                                                (подпись)

(расшифровка)

mailto:ivanova@df.ru

В приказ                                                      Директору МБОУ «СОШ с.Гухой»

Директор МБОУ «СОШ с. Гухой»        Идиговой Малике Абухалимовне

______________ Идигова М. А.                           Ивановой Лидии Ивановны,

Приказ о зачислении № _____                             зарегистрированной по адресу:

От «____» _________ 2023г    с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

                                                                               проживающей по адресу:

с. Гухой, ул. А.Дадаева, 20,

контактный телефон: 8 (987) 651-43-21,

адрес электронной почты: ivanova@df.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение

Прошу принять/зачислить моего (мою) сына/дочь:_____________________

________________________________________________________________

в 10 класс (профильное/ универсальное) МБОУ «СОШ с. Гухой»
                                    нужное подчеркнуть

С  Уставом МБОУ «СОШ с. Гухой», лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, с общеобразовательными программами и другими

документами, регламентирующими деятельность Организации, правами и

обязанностями обучающихся ознакомлена.

21.04.2022                                               _____________Л. И. Иванова

Уведомляю о потребности моего ребенка Ивановой Марии Петровны

в обучении по адаптированной образовательной программе

в соответствии с заключением психолого-медико-

педагогической комиссии. Даю согласие на обучение моего ребенка

по адаптированной образовательной программе МБОУ «СОШ с.Гухой».

21.04.2021                                                         _____________Л. И. Иванова

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для

моего ребенка Ивановой Марии Петровны обучение на русском языке

и изучение родного чеченского языка и литературного чтения

на родном чеченском языке.

21.04.2022  _____________Л. И. Иванова

mailto:ivanova@df.ru

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

дополнительной общеобразовательной программой, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности МБОУ «СОШ с. Гухой» ознакомлен (а)

21.04.2022  _____________Л. И. Иванова

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых

документах, с целью организации обучения и воспитания Ивановой

Марии Петровны при оказании муниципальной услуги.

21.04.2022  _____________Л. И. Иванова

Приложения к заявлению:

 копия паспорта Ивановой Л. И на  л. в 1 экз.;

 аттестат об основном общем образовании  Ивановой Марии

Петровны на 2 л.;

 копия свидетельства о регистрации Ивановой Марии

Петровны по местожительству на 1 л. в 1 экз.;

 копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии,

выданного в отношении Ивановой Марии Петровны, на 3 л. в 1 экз.

21.04.2022                                                        _____________ Л. И. Иванова

Расписку о приеме документов №            от                . получила.

«_____» ____________ 20_____ г.                                  ____________

_______________________

                                                                                                (подпись)

(расшифровка)

		2023-04-26T13:30:12+0300
	Идигова Малика Абухалимовна